Ausschreibungstexte fir Rinnen BIRCO®

CAN : 237 Kanalisationen und Entwasserungen
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Rinnen und Kanale

Betreffend
Vergltungsregelungen,
Ausmassbestimmungen und
Begriffsdefinitionen gelten die
Bedingungen in Pos. 000.200.

Rinnen und Schalen

Rinnen BIRCO®
Creabeton Matériaux AG
CH-3250 Lyss

Rinnen und Abdeckungen zu
Rinnen sowie Mehrleistungen
und Schnitte. Inkl.
Materiallieferungen.

Rinnen ohne Abdeckung
verlegen, horizontal und im
Gefdlle.

Rinnen ohne rinneneigenes
Gefélle.

Art Rinnen
Material beton
Marke, Typ BIRCO® PLUS
BIRCO® LIGHT
BIRCO® SIR
Klasse Al15
B125
C250
D400
E600
F900
Rinnenbreite mm...
Weiteres...
Typenbezeichnung...

Rinnen mit rinneneigenem
Gefdlle.

Art Rinnen
Material beton
Marke, Typ BIRCO® PLUS
BIRCO® LIGHT
BIRCO® SIR
Klasse A15
B125
C250
D400
EG00
F900
Rinnenbreite mm...
Rinnengefélle %...
Weiteres...
Typenbezeichnung...

CREABETON
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Abdeckungem zu Rinnen
versetzen.

Stegroste.

Material feuerverzinkt
Klasse Al15
B125
C250
D400
E600
F900
Marke, Typ BIRCO® PLUS
BIRCO® LIGHT
BIRCO® SIR
Zu Pos. ...
Rostbreite mm ...
Weiteres ...
Typenbezeichnung ...

Gitterroste.

Material feuerverzinkt
Klasse Al15
B125
C250
D400
EG00
F900
Marke, Typ BIRCO® PLUS
BIRCO® LIGHT
BIRCO® SIR
Zu Pos. ...
Rostbreite mm ...
Weiteres ...
Typenbezeichnung ...

Gussroste.

Material Gussrost
Klasse Al15
B125
C250
D400
E600
F900
Marke, Typ BIRCO® PLUS
BIRCO® LIGHT
BIRCO® SIR
Zu Pos. ...
Rostbreite mm ...
Weiteres ...
Typenbezeichnung ...

CREABETON
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Mehrleistungen zu Rinnen und
Abdeckungen.

Fir Stirnwande.

Art Stirnwand mit/ohne Ablauf

Marke, Typ BIRCO® PLUS
BIRCO® LIGHT
BIRCO® SIR

Material feuerverzinkt

Zu Pos. ...

Weiteres ...

Typenbezeichnung ...

Fir Rohranschliisse vertikal in
Rinnenbdéden.

Art Rinnen

Marke, Typ BIRCO® PLUS
BIRCO® LIGHT
BIRCO® SIR

Material beton

Zu Pos. ...

Weiteres ...

Typenbezeichnung ...

Fur Einlaufkasten (Sinkkasten)
mit Einsatz.

Art Liniensinkkasten

Marke, Typ BIRCO® PLUS
BIRCO® LIGHT
BIRCO® SIR

Material beton

Zu Pos. ...

Weiteres ...

Typenbezeichnung ...
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Schlitzrinnen sowie
Mahrleistungen und Schnitte

Schlitzrinnen liefern und
verlegen, horizontal und im
Gefalle.

Art Rinnen
Marke, Typ BIRCO® PLUS

Material béton

Klasse...

Abmessung mm...
Abflussquerschnitt mma2...
Nach Plan ...
Typenbezeichnung ...

CREABETON



